PORTARIA Nº 2022/0002 DE 12 DE ABRIL DE 22

Dispõe sobre a nomeação do Conselho do Curso

Bacharelado em Administração da Faculdade de

Integração do Sertão.

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso de suas atribuições,

resolve:

Art.1º Nomear o Conselho de Curso Bacharelado em Administração:

MEMBROS REPRESENTATIVIDADES

MIGUEL XAVIER DE SOUZA NETO COORDENADOR

ANA CRISTINA I. DE MELO DOCENTE

ANDREIA DA SILVA SANTOS DOCENTE

ANA MARIA INÁCIO MARIZ CORPO TÉCNICO

GUILHERME ANDRADE DA COSTA DISCENTE

ALDA KLEBIANNY PRINCIPE DE MOURA
SANTOS

SOCIEDADE CIVIL
ORGANIZADA

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Serra Talhada, 12 de abril de 2022.

DIRETOR GERAL